γ'. Οὐ μὴν οἱ Ἰουδαῖοι τηλικαύτη συμφορῇ κατεστάλησαν τὰ φρονήματα, μᾶλλον δὲ αὐτῶν τὸ πάθος ἤγειρε τὰς τολμας· ὑπερορῶντες τε τοὺς ἐν ποσὶ νεανικοὺς ἐδελεάζοντο τοῖς προτέροις κατορθώμασιν ἐπὶ πληγὴν δευτέραν. Διαλιπόντες γοῦν οὐδὲ δσον λάσσονται τὰ τραύματα, καὶ τὴν δύναμιν πᾶσαν ἐπισυλλέξαντες, ὀργιλώτερον καὶ πολὺ πλείους ἐπαλινδρόμουν ἐπὶ τὴν Ἀσκαλῶνα. Παρείπετο δὲ αὐτοῖς μετὰ τῆς αἴπειρίας καὶ τῶν ἀλλων πρὸς πολεμον ἀλασσωμάτων ἡ προτέρα τύχη. Τοῦ γάρ Ἀντώνιου τὰς παρόδους προλογίσαντος, ἀδόκητοι ταῖς ἐνέδραις ἐμπεσόντες, καὶ ὑπὸ τῶν ἵππεων πρὶν εἰς μάχην συντάξανται κυκλωθέντες, πάλιν πίπτουσι μὲν ὑπὲρ ὀχτακισχίλους, οἱ δο λοιποὶ δὲ πάντες ἔφυγον, σὸν οἷς καὶ Νίγερ, πολλὰ κατὰ τὴν φυγὴν εὐτολμίας ἐπιδειξάμενος ἔργα· συνελαύνονται δὲ οὖν, προσκειμένων τῶν πολεμίων, εἰς τινὰ πύργον δχυρὸν κώμης Βεζεδὴν καλουμένης. Οἱ δὲ περὶ τὸν Ἀντώνιον, ὡς μήτε τρίβοιντο περὶ τὸν πύργον

2. Et illi quidem, ut qui ira incitati longe majori cum celeritate iter fecerant, ac si ex propinquuo venirent, protinus aderant. Antonius vero (non enim nesciebat jam futurum esse ut impetum in urbem facerent) equites prius eduxit, et nihil veritus hostium aut multitudinem aut audaciam, primam aggressionem fortiter sustinuit, et ad moenia irruentes propulsavit. Illi vero, belli imperiti cum peritis commissi, et pedites cum equitibus, incompositi cum densis et confertis, et leviter armati cum militibus gravi armatura instructis, et majori animo quam consilio militantes, cum dicto audientibus et uno nutu omnia facientibus dimicantes, facile profligantur. Nam ut semel eorum primae turbatae erant acies, ab equitibus statim in fugam vertuntur; et iis qui a tergo erant murum versus urgentibus incidentes, sibi invicem hostes erant, donec omnes, incursibus equitum cedentes, per omnem campum dispersi erant: iste autem amplius et totus equitatui commodus. Qui quum Romanos etiam plurimum juvare, efficit ut Iudeorum magna strages ederetur. Nam et illos qui fugerent prævertendo, cursum in eos flecebant, et ex iis qui e fuga se congregassent innumeros transfixos perimebant: alii vero alios, quoque se verterent, in orbem agentes et exagiantes sagittis facile conficerunt. Et Iudeis quidem suorum multitudo, quod de salute desperarent, pro solitudine habebatur: Romani vero prosperis elati, licet ad pugnam pauci essent, tamen se satis superque habere existimabant. Et illis quidem res adversas superare contendentibus, quod et puderet eos cito fugere, et fortunam in melius mutari sperarent, Romanis autem, dum feliciter res cederent, minime delassatis, ad seram usque vesperam pugnatum est, donec a Iudeis quidem perempti fuerant viri numero ad decem millia, duoque duces Joannes et Silas; ceteri vero plerique saucii, cum Nigro, qui unus restabat ex ducibus, in quoddam Idumææ oppidulum, cui nomen Sallis, con fugerunt. Etiam ex Romanis nonnulli in isto prælio vulnerati erant.